[image: image1.png]

Республика Карелия
Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.06.2016 года                № 286-П

г. Пудож

О внесении изменений в Постановление администрации

Пудожского муниципального района от 29.04.2016 г. № 177-П
«Об  утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения
подведомственными Администрации Пудожского муниципального района
заказчиками, в том числе контрактными службами, контрактными
управляющими, законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок»
        На основании Распоряжения администрации Пудожского муниципального района от 16.05.2016 г. № 3307 р-П «О предоставлении отпуска работнику», администрация Пудожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Исключить п. 1  из приложения к Постановлению администрации Пудожского муниципального района от 29.04.2016 г. № 177-П «Об  утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения подведомственными Администрации Пудожского муниципального района заказчиками, в том числе контрактными службами, контрактными управляющими, законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок на 2 полугодие 2016 г.», согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Пудожского муниципального района.

            3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Пудожского муниципального района Холунину Н.А.

           4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Пудожского муниципального района                                                               В.Н. Ересов
Исп. Д.С. Захаров – 1

Рассылка:
 дело-2

управ. делами-1

отдел образования-1
МКУ «РЦО» - 1